4. CLÁUSULA QUARTA - SUBCONTRATAÇÃO 
4.1. As condições de subcontratação constam no Termo de Referência, anexo a este Contrato. 

PREFEITURA 

5. CLÁUSULA QUINTA — PREÇO, MEDIÇÃO E PAGAMENTO 

5.1. PREÇO 
5.1.1. O valor total da contratação é de R$ 1.329.831,00 (um milhão trezentos e vinte e nove 
mil oitocentos e trinta e um reais). 
5.1.2. Valores Individualizados: 

CAflSÃT DEscalcAo .UNID INF FUND VA MAREA 
Qtn 

TOTAL 
VALOR 

troirrARIO 
VALOR 
tarAi. 

TIPO DE 
COTA 

GRUPO 01- BISCOTHIS, PRODUTOS MS 
P A,NwicAc .ko L MASSAS 

BISCOITO DOCE (TIPO MAISENA) - 
FABRICADO A PARTIR DE MATÉRIAS